
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 39.45 
出来高 114.0 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 ▲ 0.71 

前営業日比 134.20 － 134.30
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 1,060 46,618

亜鉛ＳＨＧ アルミ 1,060 63,025
現   物 亜鉛 330 44,558

前営業日比 鉛 60 7,774
先   物 ニッケル ▲ 1,010 51,895
出来高 錫 ▲ 230 15,952

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 17,029 ¥1,042,555

前日比 アルミ 5,110 ¥321,466

先   物 亜鉛 4,920 ¥408,025

出来高 鉛 16 ¥266,415
アルミ合金 ニッケル ▲ 34,617 ¥3,030,690

現   物 錫 ▲ 20,208 ¥3,386,902

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 8.5
2,011.0

¥337,483
7,570 

　 前場売   後場買 終値

139.5

7,718.5
152.0

7,721.0
143.0

24,542.0

▲ 6.5

3,244.5
143.5

3,150.5

▲ 2,666 

¥445,676
15,637 

24,275.0
125.0

23,850.0
▲ 200.0

2,013.0

250.0
24,350.0

250.0

2,017.0

23,310

¥311,706

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,962,675

15,220
173,140

2,458.0
67.5

1,760.0
0.0

2,446.0
59.5

1,760.0

3,246.0
130.0

3,142.0
112.0

137.30

0.0

▲1,912 

¥431,397
13,227 

¥275,4241,997.0
26,721

-

3,160.0

2,451.5
53.0

2,443.5
50.5

▲1,250 

¥335,836
6,475 

¥241,648

¥241,648

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,332,958
¥1,099,155

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月29日・現地：7月28日

前営業日比
16,553 
8,349 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,036,746

前営業日比

18,365

-

7,762.0
110,989

-

¥1,058,858
16,606 

¥1,059,956
15,220 

24,353.0
3,060

-

16 
¥3,274,605
▲ 44,536 

¥276,385 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,700 0

39,550

0

-

62,652

-

2,456.0
110,637

▲ 1,250 

¥376,115
¥477,389

¥3,545,907

3,825
131,700

193,490
上海：円換算

¥1,219,789

2,397.0
▲ 1.0

400 
▲1,025 
▲4,375 

0 
▲20 

▲330 
0 

5,560

¥329,108
▲1,840 

2,395.0
0.0

75.0
21,690.0 ¥2,951,950

12,337 
-

70,800
295,325

2,120
2,395.0 ¥328,834

347.45
348.10
348.60

1,750.3

30,562

50,010.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,704 

210.0 70.0 ▲20,982 50,350

▲ 35,827 
50,460.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

10.0
50,460.0

0.0

21,745.021,510.0 21,935.0 上海在庫(トン)

871.9347.50

-

▲34,127 
1,493

プラチナ
1,982.7

¥2,953,323
13,710 

¥6,866,373

¥6,928,158

101,910

¥1,051,567
8,402

1,769.2
31.2

247,486
30,635,105
▲ 257,465
¥240,316

348.75

3,063

4.35
81,636
61,115
▲ 226

1,754.4

-

162 ▲ 605

-
▲ 0.3

14,436
261,343

▲ 21,764
337,756,912

162,744

876.1
876.81,759.0

1,986.8

-
1,991.8

¥2,722 ¥119,712

-
2,001.8

126.8
91,533

0

75.80
1,625

80,003

備考欄
KINZOKU2207

¥285,502

(7月22日現在)

9,620

2,079.40
2,080.20
2,087.10

-
2,098.60

2,395.0
0.0

200.0
21,500.0

2,397.0
▲ 1.0

▲ 3.5
2,006.0

1,760.0
0.0

▲ 9.0

7,712.0
160.0

7,720.0
150.0

57,990
196

76,154

nikkankinzoku.co.jp
3,758 ▲125 

▲ 4,250 

¥1,097,856
ロンドン金

1,746.60 1,753.50
ＨＨ銀 1,980.5

上海（元）：8月限
59,560

▲11,777 
▲333 

527 

20.48前営業日の元レート

▲800 
105 

191,198

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

